Lukáš Adam – Nathan, Richard Pekárek – Richard, 

Michaela Kadlecová – klavírní doprovod. 

místo konání představení: malý sál Divadla Oskara Nedbala Tábor 

datum: 24. 11. 2025, začátek: 19.00 hodin 

délka představení: cca 90 minut bez přestávky 

smluvená cena včetně dopravy: 75 000 Kč (slovy: sedmdesátpěttisíc korun českých). 

Nejsme plátci DPH. 

Úhrada smluvené ceny bude provedena do 10 dnů před konáním představení na 

základě faktury. 

Licence: Představení je zatíženo autorskými honoráři v celkové výši 15% 

z celkových hrubých tržeb včetně předplatného.